

**قائمة الدخل المنفردة**

عن الفترة المالية من ٢٠١٨/٧/١ حتى ٢٠١٩/٠٣/٣١

القيمة بالجنيه

| رقم الايضاح   | سنة المقارنة            | من ٢٠١٧/٧/١ حتى ٢٠١٩/٠٣/٣١ |
|---|-------------------------|----------------------------|
| <b>إيرادات النشاط</b>   |                         |                            |
| 53  | 50,480,824.830          | 1,991,376.400              |
| صافى مبيعات إنتاج تام   |                         |                            |
| 54  | -62,524.650             | -68,706.950                |
| خصم مسموح به  |                         |                            |
| 55  | 663,199,243.460         | 580,332,000.000            |
| إيرادات أوراق مالية   |                         |                            |
| 56  | 47,260,292.000          | 20,759,649.000             |
| أرباح تقسيط (تخص العام)   |                         |                            |
|   | 0.000                   | 0.000                      |
| خدمات مياحة   |                         |                            |
|   | <b>760,877,835.640</b>  | <b>603,014,318.450</b>     |
| <b>يخصم منها ( تكلفة النشاط )</b>   |                         |                            |
| 57  | -164,543,881.910        | -66,384,700.000            |
| تكلفة الإنتاج   |                         |                            |
| 58  | -379,145.160            | -526,865.700               |
| التكاليف التسويقية  |                         |                            |
|   | <b>-164,923,027.070</b> | <b>-66,911,565.700</b>     |
| <b>تكلفة إيرادات النشاط</b>   |                         |                            |
|   |                         |                            |
|   | <b>595,954,808.570</b>  | <b>536,102,752.750</b>     |
| <b>مجمّل الربح (خسارة)</b>  |                         |                            |
| 59  | 74,930,936.500          | 28,689,031.200             |
| فوائد دائنة ( مكاسب وخسائر اخرى )   |                         |                            |
| 60  | 26,002,785.390          | 0.000                      |
| ارباح بيع اوراق مالية   |                         |                            |
| 61  | 8,500.000               | 0.000                      |
| ارباح بيع مخلفات  |                         |                            |
| 62  | -7,116.660              | 0.000                      |
| ارباح فروق عملة   |                         |                            |
| 63  | 739,031.990             | 1,116,211.000              |
| أرباح رأسمالية  |                         |                            |
| 64  | 37,928,674.270          | 0.000                      |
| ايرادات استثمارات فى شركات مشتركة   |                         |                            |
| 65  | 41,674,658.760          | 71,808,217.350             |
| ايرادات وأرباح أخرى   |                         |                            |
| 66  | -1,650,538.560          | -1,018,727.760             |
| رواتب مقطوعة وبدلات حضور وانتقال أعضاء مجلس إدارة (مصرفات ادارية وعمومية) |                         |                            |
| 67  | -94,620,000.000         | 0.000                      |
| مخصصات بخلاف الإهلاك  |                         |                            |
| 68  | 74,166,233.640          | 0.000                      |
| مخصصات إنتفى الغرض منها   |                         |                            |
|   | 0.000                   | -1,051.400                 |
| خسائر رأسمالية  |                         |                            |
| 69  | -1,719,500.370          | -5,297,814.800             |
| تعويضات وغرامات قضايا   |                         |                            |
|   | <b>753,408,473.530</b>  | <b>631,398,618.340</b>     |
| <b>صافى الربح ( الخسارة ) قبل الضرائب</b>                                 |                         |                            |
| 71  | -28,100,000.000         | 0.000                      |
| ضريبة الدخل   |                         |                            |
|   | -117,029.000            | 0.000                      |
| الضريبة الموجلة   |                         |                            |
|   | <b>725,191,444.530</b>  | <b>631,398,618.340</b>     |
| صافى الربح  |                         |                            |